
O nas – tekst łatwy do czytania i rozumienia

Gdzie jesteśmy?

Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza nr 1 znajduje się przy ulicy Cegielnianej 3 w 

Dąbrówce Strumiany.

Czym zajmuje się Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza 

nr 1 w Dąbrówce Strumiany?

Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza nr 1 w Dąbrówce Strumiany zapewnia 

całodobową opiekę i wychowanie podopiecznym, zaspokaja ich niezbędne potrzeby 

w szczególności emocjonalne, rozwojowe, zdrowotne, bytowe, społeczne i religijne.

To jest budynek Placówki Opiekuńczo wychowawczej nr 1 W Dąbrówce Strumiany

To jest dzwonek. Dzwonek znajduje się przy furtce



To są drzwi wejściowe. Budynek nie posiada barier architektonicznych, jest 

dostosowany dla niepełnosprawnych, posiada windę.

Po wejściu do budynku po prawej stronie znajduje się korytarz, po lewej stronie 

korytarza znajduje się winda

To jest zdjęcie korytarza i windy

Przy końcu korytarza po prawej stronie znajduje się toaleta dla niepełnosprawnych.



To jest korytarz do dalszej części budynku i drzwi do toalety dla niepełnosprawnych

Następnie kierując się korytarzem prosto,po lewej stronie pokój Specjalistów



To są drzwi do pokoju Specjalistów.

Na wprost pokoju specjalistów znajduje się pokój Koodrynatora.

To są drzwi do pokoju Koordynatora.

Po wejściu do budynku na wprost wejścia znajdują się schody. 

Schody prowadza na pierwsze piętro.



Po lewej stronie na pierwszym piętrze znajduje się pokój Wychowawców

To są drzwi do pokoju Wychowawców

Administracja i obsluga Placówki Opiekuńczo – Wychowawczejn nr 1 w Dąbrówce 

Strumiany znajduje się w sąsiednim budynku przy ul. Cegielniana 1 w Domu Dziecka 

w Dąbrówce



To jest wejście do Domu Dziecka w Dąbrówce

Drzwi do sekretariatu są pod schodami

To są drzwi do Sekretariatu



Sekretariat to biuro, do którego dostarczamy pisma.

Jak się z nami skontaktować?

Telefonicznie: +48 42 717 82 13 lub +48 601 891 845

Możesz też wysłać e-maila na adres: pow-dabrowka@powiat.zgierz.pl 

Możesz napisać pismo i wysłać na adres administracji: Dom Dziecka w Dąbrówce, ul. 

Cegielniana 1, 95-100 Dąbrówka Strumiany

Możesz przynieść pismo do sekretariatu.

Sekretariat jest otwarty 

Poniedziałek - Piątek: w godzinach 8:00 -16:00

Przy wejściu do Domu Dziecka w Dąbrówce po prawej stronie znajduje się gabinet 

dyrektora 

tel:+48427178213
mailto:pow-dabrowka@powiat.zgierz.pl
tel:+48601891845


To są drzwi do gabinetu dyrektora

To jest dyrektor Placówki Opiekuńczo -Wychowawczej nr 1 w Dąbrówce Strumiany i 

Domu Dziecka w Dąbrówce pani Krystyna Wojtczak
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